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W Przedszkolu Akademia Pana Kleksa

W styczniu w Przedszkolu Sa-
morządowym Akademia Pana Kle-
ksa bardzo dużo się działo…

W "Akademii Pana Kleksa" w
Osiecznej oraz w oddziale w Ką-
tach zorganizowano Dzień Babci i
Dziadka. Każda grupa przedszko-
laków przedstawiła swój program
artystyczny, w którym pokazała
umiejętności muzyczne, ruchowe
oraz recytatorskie. Dumni dziad-
kowie ze wzruszeniem podziwiali
występy swoich milusińskich, a
przedszkolaki odważnie i bez
tremy występowały. Dzieci dla
swoich dziadków przygotowały
prezenty i wręczyły laurki. Następ-
nie wszyscy zostali zaproszeni na

słodki poczęstunek, każdy wnusio
mógł posiedzieć na kolanach swo-
jego dziadka lub babci, pokazać
ulubione zabawki, czy prace pla-
styczne.

• Dnia 23. 01. 2018 odbyły się
warsztaty ekologiczne pt. "Eko -
ścieżka". Dzieci pokonywały Eko -
ścieżkę, utrwalając wiadomości
dotyczące segregacji śmieci,
oszczędzania wody, zanieczysz-
czenia powietrza oraz ochrony ro-
ślin i zwierząt. Dzieci z dużym
zainteresowaniem, radością i za-
angażowaniem uczestniczyły w
zajęciach, na koniec otrzymały
medale. 

• 24. 01. 2018 Przedszkolaki

brały udział w "żywej" lekcji przy-
rody. Tego dnia odbyło się spotka-
nie z tajemniczym gościem -
Agamą Brodatą o imieniu Miguś.
Dzieci miały okazję Migusia po-
głaskać, dotknąć jego kolczastych
wyrostków, dowiedziały się w ja-
kich warunkach żyją takie jasz-
czurki oraz jakie są ich nawyki
żywieniowe. Miały również możli-
wość zrobienia sobie zdjęcia ze
zwierzątkiem. 

• 29. 01. 2018 Artyści z CE Atut
tym razem wystąpili w audycji mu-

zyczno-edukacyjnej pt. "Śladami
kapitana Jamesa Cooka". Przed-
szkolaki udały się w muzyczną po-
dróż na Wyspy Wielkanocne.
Dowiedziały się, że pierwsze in-
strumenty powstały z przedmio-
tów znalezionych w środowisku
naturalnym. Wśród zaprezento-
wanych znalazły się: bębny, gi-
tara, ukulele oraz instrumenty
wykonane ze szczęki i kopyt zwie-
rząt. Dzieci miały okazję poznać te
instrumenty, wysłuchać ich
brzmienia.

50 lat razem
Państwo Cecylia i Stanisław Kowalscy z Kątów zgodnie

twierdzą, że wszystkie lata małżeństwa przepłynęły tak
szybko, że trudno uwierzyć, że przeżyli razem pół wieku.

16 lutego minęło pięćdziesiąt
lat od dnia, w którym w Urzędzie
Stanu Cywilnego powiedzieli sobie
"tak". Dzień później - 17 lutego
świętowali jubileusz ślubu kościel-
nego.

Pani Cecylia pochodzi z Klesz-
czewa, a pan Stanisław z Kątów.
Poznali się w 1966 roku podczas
zabawy w Świerczynie. Półtora
roku później - w 1968 roku pobrali
się. Młodzi zamieszkali z rodzi-
cami pani Cecylii w Kleszczewie.
Po dwóch latach kupili dom w Ką-
tach. Na miejscu starego domu
zbudowali nowy. 

Pan Stanisław z zawodu mu-
rarz przy budowie nowego domu
wiele prac wykonał sam. Państwo
Kowalscy mieli małe gospodar-
stwo, hodowali więc zwierzęta,
zajmowali się pracami w polu. Pan
Stanisław pracował jako pracow-
nik w zakładzie prywatnym, na-
stępnie w Przedsiębiorstwie
Remontowo - Budowlanym w
Lesznie i w Spółdzielni w Świer-

czynie. Gdy zdrowie zaczęło
szwankować przeszedł na rentę i
już jako rencista pracował jako pa-
lacz - konserwator w przedszkolu
w Kątach. A pani Cecylia zajmo-
wała się prowadzeniem domu i wy-
chowaniem dzieci.

Państwo Kowalscy mają trzy
córki - Renatę, Marzenę i Wiolettę.
Wszystkie trzy z rodzinami miesz-
kają bardzo blisko - jedna razem z
jubilatami, druga w domu naprze-
ciw, a trzecia w Jurkowie - Hubach.

Pani Cecylia i pan Stanisław
mają też dziewięcioro wnucząt -
Anitę, Martę, Agatę, Dawida, Ma-
teusza, Anię, Ewę, Lidkę i Miko-
łaja. Zaś Staś i Antoś to
prawnuczęta. Wszyscy są dumą i
radością dziadków.

Wszyscy też bawili się na uro-
czystości z okazji złotych godów
seniorów rodu. Wcześniej w inten-
cji jubilatów odprawiona została
msza. 

Państwo Kowalscy są już na
zasłużonym odpoczynku, ale chęt-

nie pomagają dzieciom, a to ugo-
tują obiad dla wnucząt, pobawią
się z prawnukami. Już nie mogą
się doczekać wiosny i prac po-
rządkowych w ukochanym ogro-
dzie. A jesienią będą robić
przetwory, którymi chętnie po-
dzielą się z bliskimi. Pani Cecylia
ma talent do prac ręcznych. Wie-

czorami bierze więc szydełko do
ręki i wyczarowuje przepiękne fi-
ranki, serwetki, ozdoby. 

Jubilaci cieszą się czasem
spędzonym razem i wszystkimi
wspólnie wykonanymi pracami.

A my życzymy im, aby w do-
brym zdrowiu doczekali jeszcze
wielu okrągłych rocznic ślubu!


